3
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 ноября   2015 г.	                               №  1073
г.  Алапаевск

Об утверждении расчетного количества работников, осуществляющих
первичный воинский учет в территориальных органах Администрации
    муниципального образования Алапаевское,  на 2016 год
 и плановый период 2017 и 2018 годов

[bookmark: _GoBack]       	В соответствии с Федеральным законом от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29 апреля 2006 года № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» и от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Законом Свердловской области от 19 марта 2007 года № 16-ОЗ «О Методике распределения субвенций местным бюджетам из областного бюджета, предоставляемых за счет субвенции областному бюджету из федерального бюджета, для финансирования расходов на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, на которых отсутствуют военные комиссариаты», постановлением Правительства Свердловской области от 02 сентября 2015 года № 807-ПП «Об утверждении расчетного количества работников, осуществляющих первичный воинский учет в органах местного самоуправления муниципальных образований в Свердловской области, на территориях которых отсутствуют военные комиссариаты, на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчетное количество работников, осуществляющих первичный воинский учет в территориальных органах Администрации муниципального образования Алапаевское, на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов (прилагается).
2. Постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 22 октября 2014 года № 998 «Об утверждении расчетного количества работников, осуществляющих первичный воинский учет в органах местного самоуправления муниципального образования Алапаевское, на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями от 28 ноября 2014 года № 1155) признать утратившим силу с 01 января 2016 года.
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (А.А. Зорихина) настоящее постановление опубликовать в газете «Алапаевская искра».
4. Настоящее постановление вступает в силу  с 01 января 2016 года.
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

И.о. главы Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                      О.М. Торсунов

Приложение
к постановлению Администрации
муниципального образования
Алапаевское
от 13 ноября 2015 года № 1073

Расчетное количество работников, осуществляющих первичный воинский учет в территориальных органах Администрации  муниципального образования Алапаевское,
на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

	№
п/п
	Наименование сельских администраций Администрации муниципального образования Алапаевское
	Количество работников
(единиц)

	1.
	Арамашевская сельская администрация
	0,2

	2.
	Бубчиковская сельская администрация
	0,3

	3.
	В.Синячихинская поселковая администрация
	2

	4.
	Голубковская сельская администрация
	0,3

	5.
	Деевская сельская администрация
	0,3

	6.
	Ельничная сельская администрация
	0,1

	7.
	Кировская сельская администрация
	0,3

	8.
	Костинская сельская администрация
	1

	9.
	Коптеловская сельская администрация
	0,4

	10.
	Невьянская сельская администрация
	0,2

	11.
	Н.Синячихинская сельская администрация
	0,1

	12.
	Останинская сельская администрация
	0,3

	13.
	Самоцветная сельская администрация
	0,2

	14.
	Толмачевская сельская администрация
	0,6

	15.
	Ялунинская сельская администрация
	0,1

	16.
	Ясашинская сельская администрация
	0,1

	ИТОГО:
	6,5

image1.jpeg